באשר לטענה כי לעותר דיונים רבים בבתי משפט במחוז מרכז - אומר כי חרף העובדה שלעותר קבועים מספר דיונים
בביהמ"ש השלום בכפ"ס ובתל אביב, אין מקום להיעתר לבקשה, שיקול זה לא יכול לגבור על השיקול האחר שמטרתו

להגן על בטחונו ושלומו של האסיר.

העברתו של העותר לכלא אשל תעוכב עד ליום 27.1.16 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה